

Årsredovisning

Eventkraft i Sverige AB

Org.nr 556570-1629

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eventkraft i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 28 oktober 2025



Svante Lackemo

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Eventkraft i Sverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver eventverksamhet.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat vilket beror på en minskad ordergång.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	18 827	22 935	26 607	8 462
Resultat efter finansiella poster	-746	2 824	3 170	-69
Balansomslutning	11 472	14 059	9 826	8 445
Soliditet (%)	60	56	58	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har varierat mer än 30% tidigare räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 521 243	1 242 891	5 884 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-420 000		-420 000
Balanseras i ny räkning			1 242 891	-1 242 891	0
Årets resultat				48 123	48 123
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 344 134	48 123	5 512 257

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 344 134
årets vinst	48 123
	5 392 257
disponeras så att i ny räkning överföres	5 392 257
	5 392 257

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		18 765 372	22 935 176
Övriga rörelseintäkter	2	401 330	397 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 166 702	23 332 311
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 374 919	-7 899 788
Övriga externa kostnader		-4 348 007	-4 159 963
Personalkostnader	3	-8 029 323	-7 661 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 119 472	-826 490
Summa rörelsekostnader		-19 871 721	-20 547 719
Rörelseresultat		-705 019	2 784 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 078	130 901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 719	-91 589
Summa finansiella poster		-40 641	39 312
Resultat efter finansiella poster		-745 660	2 823 904
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 189 000	-550 000
Förändring av överavskrivningar		-362 132	-675 643
Summa bokslutsdispositioner		826 868	-1 225 643
Resultat före skatt		81 208	1 598 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 085	-355 370
Årets resultat		48 123	1 242 891

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 301 397	4 294 655
Summa materiella anläggningstillgångar		4 301 397	4 294 655
Summa anläggningstillgångar		4 301 397	4 294 655
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 550 497	2 966 916
Övriga fordringar		476 435	11 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		305 625	629 553
Summa kortfristiga fordringar		3 332 557	3 607 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 838 153	6 156 895
Summa kassa och bank		3 838 153	6 156 895
Summa omsättningstillgångar		7 170 710	9 764 394
SUMMA TILLGÅNGAR		11 472 107	14 059 049

Balansräkning	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 344 134	4 521 243
Årets resultat		48 123	1 242 891
Summa fritt eget kapital		5 392 257	5 764 134
Summa eget kapital		5 512 257	5 884 134
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		350 000	1 539 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 326 809	964 677
Summa obeskattade reserver		1 676 809	2 503 677
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 111 118	1 312 000
Summa långfristiga skulder		1 111 118	1 312 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		666 660	564 000
Förskott från kunder		0	26 958
Leverantörsskulder		500 667	1 117 328
Skatteskulder		0	346 208
Övriga skulder		750 500	814 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 254 096	1 490 469
Summa kortfristiga skulder		3 171 923	4 359 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 472 107	14 059 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna bidrag för personal	132 351	127 470
Övriga intäkter	61 988	194 665
Vinst avyttring maskiner och inventarier	206 991	75 000
	401 330	397 135

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	9	9

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 970 900	6 262 197
Inköp	2 942 223	4 056 370
Försäljningar/utrangeringar	-2 527 960	-347 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 385 163	9 970 900
Ingående avskrivningar	-5 676 245	-5 197 422
Försäljningar/utrangeringar	711 951	347 667
Årets avskrivningar	-1 119 472	-826 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 083 766	-5 676 245
Utgående redovisat värde	4 301 397	4 294 655

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	1 326 809	964 677
Periodiseringsfond 2020	0	134 000
Periodiseringsfond 2021	0	45 000
Periodiseringsfond 2022	0	60 000
Periodiseringsfond 2023	0	750 000
Periodiseringsfond 2024	350 000	550 000
	1 676 809	2 503 677
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	345 422	515 757

Not 6 Långfristiga skulder

Samtliga av bolagets skulder förfaller till betalning inom 5 år.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	2 300 000	2 300 000
	2 300 000	2 300 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Svante Lackemo
Ordförande

Staffan Lackemo

Andreas Bergman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Landström Andersson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025103105873

STAFFAN LACKEMO (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 80cc07798e5757[...]175a98abcf605

IP: 216.158.xxx.xxx

2025-10-28 15:08:16 UTC



SVANTE LACKEMO (SSN-validerad)

Styrelseordförande

På uppdrag av: Eventkrft i Sverige AB

Serienummer: acf4c0a9425475[...]04d6372136fa4

IP: 216.158.xxx.xxx

2025-10-28 15:09:19 UTC



ANDREAS BERGMAN (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: eb158d73d54aee[...]20eec91962e39

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-10-28 15:10:06 UTC



Hans Stefan Landström Andersson

(SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 8e541c465ca465[...]b22be19f69a83

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-10-28 15:16:55 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



2025103105874
